
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 823
2 Απριλίου 2014

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Λύση της Κοινωφελούς Δημοτικής Επιχείρησης Κοι−
νωνικής Ανάπτυξης Δήμου Τρικκαίων με το διακρι−
τικό τίτλο «Δ.Ε.Κ.Α. ΤΡΙΚΑΛΩΝ», ανάληψη των δρα−
στηριοτήτων και των προγραμμάτων της από το 
Δήμο, μεταφορά του προσωπικού της στο Δήμο 
και σύσταση προσωρινών προσωποπαγών θέσεων 
στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ....... 1

Διαπίστωση αυτοδίκαιης ακυρότητας των αιτήσεων 
του Θεοδωράτου Ιωάννη για χορήγηση άδειας 
μεταλλευτικών ερευνών (Α.Β.Μ. 2068, 2069, 2070, 
2071 και 2072). ................................................................................... 2

Διαπιστωτική πράξη ένταξης μελών Ε.Ε.ΔΙ.Π. του κλά−
δου Ι σε θέσεις Ε.Ε.Π. ................................................................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 5298/48253 (1)
 Λύση της Κοινωφελούς Δημοτικής Επιχείρησης Κοινω−

νικής Ανάπτυξης Δήμου Τρικκαίων με το διακριτικό 
τίτλο «Δ.Ε.Κ.Α. ΤΡΙΚΑΛΩΝ», ανάληψη των δραστηριο−
τήτων και των προγραμμάτων της από το Δήμο, με−
ταφορά του προσωπικού της στο Δήμο και σύσταση 
προσωρινών προσωποπαγών θέσεων στον Οργανι−
σμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ−ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 107, 109 παρ. 7 (όπως προ−

στέθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 26 του Ν. 3938/2011 
και συμπληρώθηκε με την παρ. 5 του άρθρου 43 του 
Ν. 3979/2011), 112 παρ. 2α (όπως προστέθηκε με την παρ. 
4 του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011), 238 και 280 του 
Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικρά−
της» (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010).

2) Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελ−
λάδας» (ΦΕΚ 231/τ. Α΄/27−12−2010). 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 262 του Ν. 3463/2006 
«Κύρωση του κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/
A΄/2006).

4) Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4147/2013 «Κύρω−
ση της από 31.12.2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
“Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότητας των 
Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφά−
λισης και Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης και Προστασίας 
του Πολίτη, της Γενικής Γραμματείας της Κυβέρνησης 
και του Υπουργού Επικρατείας” και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 98 Α΄/26−4−2013).

5) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3469/2006 (ΦΕΚ 
131/Α΄/2006) «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερ−
νήσεως και λοιπές διατάξεις».

6) Τις διατάξεις του άρθρου 90 παρ. 2 του «Κώδι−
κα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
όργανα», που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 
63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22−4−2005).

7) Το με αριθμό 47184/12/20−2−2013 έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών, με το οποίο κοινοποιήθηκε 
στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις η υπ’ αριθμ. 615/2012 
ομόφωνη γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους περί μεταφοράς προσωπικού σε περίπτωση 
λύσης δημοτικής κοινωφελούς επιχείρησης που προέ−
κυψε από συγχώνευση.

8) Τη με αριθμό πρωτ. οικ. 2990/18604/25−2−2011 απόφα−
ση της Γενικής Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας περί «Μεταβίβα−
σης δικαιώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς 
Ελλάδας στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους Δι−
ευθύνσεων και Τμημάτων της ανωτέρω Γενικής Διεύ−
θυνσης» (ΦΕΚ 385/Β/11−3−2011).

9) Τη με αριθμό 141/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Τρικκαίων (ΦΕΚ 700/Β΄/29−4−2011) με 
την οποία συστάθηκε η «Κοινωφελής Δημοτική Επιχεί−
ρηση Κοινωνικής Ανάπτυξης Δήμου Τρικκαίων» με το 
διακριτικό τίτλο «Δ.Ε.Κ.Α. ΤΡΙΚΑΛΩΝ», προερχόμενη από 
συγχώνευση των κάτωθι κοινωφελών επιχειρήσεων των 
πρώην Δήμων που συνενώθηκαν στο νέο Δήμο Τρικκαί−
ων, σύμφωνα με το άρθρο 1 του Ν. 3852/2010:

α) Δημοτική Επιχείρηση Κοινωνικής Ανάπτυξης Δήμου 
Τρικκαίων με το διακριτικό τίτλο «Δ.Ε.Κ.Α. ΤΡΙΚΑΛΩΝ» 
(ΦΕΚ 2435/Β΄/10−12−2009 και 2598/Β΄/31−12−2009),

12687



12688 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

β) Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση Καλλιδένδρου 
με το διακριτικό τίτλο «ΚΟΙ.ΔΕ.ΚΑ.» (ΦΕΚ 2584/Β΄/
19−12−2008), 

γ) Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση Φαλώρειας με το 
διακριτικό τίτλο «ΚΟΙ.Δ.ΕΠΙ.Φ.» (ΦΕΚ 1030/Β΄/29−5−2009),

δ) Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση Παραληθαί−
ων με το διακριτικό τίτλο «ΚΟΙ.Δ.Ε.ΠΑ.» (ΦΕΚ 2291/Β΄/
27−10−2009),

ε) Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση Κοινωνικής 
Ανάπτυξης Παληοκάστρου με το διακριτικό τίτλο 
«ΚΟΙ.Δ.Ε.Κ.Α.Π.» (ΦΕΚ 434/Β΄/11−3−2009) και

στ) Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση Δήμου Μεγάλων 
Καλυβίων με το διακριτικό τίτλο «ΚΟΙ.Δ.Ε.Μ.ΚΑ.» (ΦΕΚ 
1030/Β΄/29−5−2009).

10) Τη με αριθμό 136/2014 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Τρικκαίων περί λύσης της Κοινω−
φελούς Δημοτικής Επιχείρησης Κοινωνικής Ανάπτυξης 
με το διακριτικό τίτλο «Δ.Ε.Κ.Α. ΤΡΙΚΑΛΩΝ», ανάληψης 
των δραστηριοτήτων και των προγραμμάτων της από 
το Δήμο, μεταφοράς του προσωπικού της στο Δήμο και 
σύστασης προσωρινών προσωποπαγών θέσεων στον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του, αποφασίζουμε:

1. Τη λύση της Κοινωφελούς Δημοτικής Επιχείρησης 
Κοινωνικής Ανάπτυξης του Δήμου Τρικκαίων με το δια−
κριτικό τίτλο «Δ.Ε.Κ.Α. ΤΡΙΚΑΛΩΝ» (η οποία συστάθηκε 
με την 141/2011 απόφαση Δ.Σ. που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 
700/ Β΄/29.04.2011) και την ανάληψη των δραστηριοτήτων 
της και των χρηματοδοτούμενων προγραμμάτων της 
από το Δήμο Τρικκαίων.

• Μετά τη λύση της επιχείρησης θα ακολουθήσει η 
εκκαθάριση αυτής από ορκωτούς ελεγκτές, που θα ορι−
σθούν με νεότερη αυτοτελή απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου.

2. Τη μεταφορά του προσωπικού της επιχείρησης με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου και ορι−
σμένου χρόνου στο Δήμο Τρικκαίων, μετά τον έλεγ−
χο από το Δήμο των ατομικών υπηρεσιακών φακέλων 
του μεταφερόμενου προσωπικού και τη διαπίστωση 
της συνδρομής όλων των απαραίτητων εκ του νόμου 
προϋποθέσεων για τη νομιμότητα των διαδικασιών της 
μεταφοράς των εργαζόμενων στο Δήμο, ήτοι:

Α1. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Κλάδος/Ειδικότητα
1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ.Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ
3 ΓΚΑΓΚΑΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
4 ΖΑΛΑΒΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π.Ε ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
5 ΘΕΜΕΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Τ.Ε ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
6 ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Τ.Ε ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
7 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ.Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
8 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ.Ε ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
9 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
10 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ
11 ΠΑΙΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Π.Ε ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
12 ΠΑΛΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ

13 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Υ.Ε ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΣ 

ΒΟΗΘΟΣ
14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π.Ε ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

15 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Υ.Ε ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΣ 
ΒΟΗΘΟΣ

16 ΠΟΥΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ.Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
17 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
18 ΣΠΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

19 ΣΤΑΜΑΔΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ.Ε ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΣ 
ΒΟΗΘΟΣ

20 ΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

Α2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΑΕΔ –ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Ο.Χ)

Α/Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Κλάδος/Ειδικότητα

1 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Υ.Ε ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

Μέχρι τη λήξη του προγράμματος (17−02−2016)
Α3. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ− 

Ι.Δ.Ο.Χ.)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Κλάδος/Ειδικότητα
1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Τ.Ε ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 12689

3 ΒΑΛΟΜΑΝΔΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΣ 
ΒΟΗΘΟΣ

4 ΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Υ.Ε ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΣ 
ΒΟΗΘΟΣ

5 ΓΚΙΑΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Τ.Ε ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

6 ΖΕΚΙΡΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Υ.Ε ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΣ 
ΒΟΗΘΟΣ

7 ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Τ.Ε ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
8 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Ε ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
9 ΚΑΡΑΤΣΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ Τ.Ε ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
10 ΚΑΡΤΣΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Τ.Ε ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

11 ΚΑΤΣΑΜΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Υ.Ε ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΣ 
ΒΟΗΘΟΣ

12 ΚΑΨΟΥΔΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

13 ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Υ.Ε ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΣ 
ΒΟΗΘΟΣ

14 ΚΟΥΤΕΛΙΔΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Δ.Ε ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
15 ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

16 ΚΥΡΙΤΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ Υ.Ε ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΣ 
ΒΟΗΘΟΣ

17 ΜΠΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ.Ε ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

18 ΝΤΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ Υ.Ε ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΣ 
ΒΟΗΘΟΣ

19 ΠΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
20 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ.Ε ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ
21 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Ε ΟΔΗΓΟΣ

22 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Υ.Ε ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΣ 
ΒΟΗΘΟΣ

23 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Τ.Ε ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
24 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Τ.Ε ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
25 ΠΛΑΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Τ.Ε ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
26 ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΩΜΑΣ Δ.Ε ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
27 ΡΟΥΝΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε ΟΔΗΓΟΣ
28 ΣΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ.Ε ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

29 ΤΟΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΣ 
ΒΟΗΘΟΣ

30 ΧΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Τ.Ε ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
31 ΧΑΡΜΠΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ
32 ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ

Μέχρι τη λήξη του προγράμματος (30−9−2014) και δυνατότητα παράτασης εφόσον συνεχισθεί το πρόγραμμα 
με το ίδιο καθεστώς χρηματοδότησης.

Α4. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕ−
ΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ−ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ − Ι.Δ.Ο.Χ.)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Κλάδος/Ειδικότητα
1 ΑΚΡΙΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ.Ε ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
2 ΓΚΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ
3 ΚΑΣΙΔΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
4 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΦΩΤΙΟΣ Π.Ε ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ
5 ΚΩΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ Τ.Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
6 ΜΑΝΤΑΛΙΑ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ Τ.Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
7 ΜΕΓΑΡXΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Τ.Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
8 ΜΠΑΛΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ
9 ΜΠΕΛΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ.Ε ΜΑΓΕΙΡΑΣ
10 ΜΠΛΑΝΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Υ.Ε ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ



12690 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

11 ΝΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
12 ΠΑΛΑΣΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
13 ΠΛΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ
14 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Τ.Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
15 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Τ.Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
16 ΡΟΥΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ Δ.Ε ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ
17 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Τ.Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
18 ΣΑΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ Δ.Ε ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΑ
19 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Υ.Ε ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
20 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
21 ΤΖΙΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ
22 ΤΡΙΜΜΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Τ.Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
23 ΤΣΑΚΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Δ.Ε ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ
24 ΤΣΙΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Υ.Ε ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ

Μέχρι τη λήξη του προγράμματος (31−8−2014) και δυνατότητα παράτασης εφόσον συνεχισθεί το πρόγραμμα με 
το ίδιο καθεστώς χρηματοδότησης.

Α5. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟ−
ΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ ΚΕΝΤΡΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ − Ι.Δ.Ο.Χ.)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Κλάδος/Ειδικότητα
1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ
2 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε ΟΔΗΓΟΣ
3 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Τ.Ε ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
4 ΙΤΣΙΟΥ ΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Τ.Ε ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
5 ΚΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υ.Ε ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
6 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Υ.Ε ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
7 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ

8 ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ−
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

9 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Υ.Ε ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
10 ΛΙΟΥΤΑ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ

11 ΛΟΥΛΕ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ.Ε
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΣ−
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

12 ΜΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Π.Ε ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΑ

13 ΜΑΝΤΑΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Δ.Ε
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΣ−
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

14 ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
15 ΜΠΡΑΚΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ
16 ΝΤΟΥΒΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε  ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΑ
17 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Δ.Ε ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

18 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ.Ε
ΓΡΑΦΙΚΩΝ & 
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ

19 ΣΙΑΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ.Ε ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ
20 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ.Ε ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
21 ΤΣΙΑΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε ΒΟΗΘΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗ

Μέχρι τη λήξη του προγράμματος (31−8−2014) και δυνατότητα παράτασης εφόσον συνεχισθεί το πρόγραμμα με 
το ίδιο καθεστώς χρηματοδότησης.

Α6. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «Ενέργειες στήριξης 
ηλικιωμένων και λοιπών ατόμων που χρήζουν βοήθειας για την ενίσχυση της απασχολησιμότητας των εμμέσως 
ωφελούμενων ατόμων»− Ι.Δ.Ο.Χ.)



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 12691

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Κλάδος/Ειδικότητα

1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ.Ε
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΣ−
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

2 ΠΑΔΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ.Ε ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
3 ΣΙΚΟΒΕΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΥΛΟΣ Υ.Ε ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ

4 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δ.Ε
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΣ−
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

Μέχρι τη λήξη του προγράμματος (31−12−2014) και δυνατότητα παράτασης εφόσον συνεχισθεί το πρόγραμμα 
με το ίδιο καθεστώς χρηματοδότησης.

Α7. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «Κέντρα Στήριξης Ρομά 
και Ευπαθών Ομάδων στις 8 Περιφέρειες Σύγκλισης», του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού» − Ι.Δ.Ο.Χ.)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Κλάδος/Ειδικότητα
1 ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Π.Ε ΔΑΣΚΑΛΑ
2 ΚΛΩΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Υ.Ε ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ
4 ΜΠΑΣΙΑΚΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ.Ε ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
5 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ
6 ΦΟΥΝΤΟΥΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ.Ε ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΗΣ

Μέχρι τη λήξη του προγράμματος (28−10−2014) και δυ−
νατότητα παράτασης εφόσον συνεχισθεί το πρόγραμμα 
με το ίδιο καθεστώς χρηματοδότησης.

3. Τη σύσταση είκοσι (20) προσωρινών προσωποπα−
γών θέσεων Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στον 
Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου 
Τρικκαίων, λόγω του ότι στον ΟΕΥ δεν προβλέπονται 
οργανικές θέσεις αντίστοιχων ειδικοτήτων ως εξής:

• Πέντε (5) θέσεις: ΠΕ Οικονομικού
• Δύο (2) θέσεις: ΠΕ Νηπιαγωγών
• Μία (1) θέση: ΠΕ Πληροφορικής
• Μία (1) θέση: ΠΕ Φιλολόγου
• Μία (1) θέση: ΤΕ Κοινωνική λειτουργός
• Δύο (2) θέσεις: ΤΕ Νοσηλευτριών
• Τέσσερις (4) θέσεις: ΔΕ Διοικητικού
• Μία (1) θέση: ΔΕ Διοικητικού (μερικής Απασχόλησης)
• Τρεις (3) θέσεις: ΥΕ Οικογενειακών βοηθών
4. Τη σύσταση ογδόντα οκτώ (88) προσωρινών προσω−

ποπαγών θέσεων Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
στον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών (Ο.Ε.Υ.) του Δή−
μου Τρικκαίων, λόγω του ότι στον ΟΕΥ δεν προβλέπονται 
οργανικές θέσεις αντίστοιχων ειδικοτήτων ως εξής:

• Δύο (2) θέσεις: ΠΕ Γυμναστών
• Μία (1) θέση: ΠΕ Δασκάλων (Μερικής απασχόλησης)
• Μία (1) θέση: ΠΕ Θεατρικών Σπουδών
• Δύο (2) θέσεις: ΠΕ Κοινωνιολόγων
• Μία (1) θέση: ΠΕ Μουσικών Σπουδών
• Πέντε (5) θέσεις: ΠΕ Νηπιαγωγών
• Δύο (2) θέσεις: ΠΕ Ψυχολόγων
• Μία (1) θέση: ΠΕ Ψυχολόγος (μερικής απασχόλησης)
• Εννιά (9) θέσεις: ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων
• Μία (1) θέση: ΤΕ Γραφικών και Διακοσμητικών Τεχνών
• Εφτά (7) θέσεις: ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
• Δέκα (10) θέσεις: ΤΕ Νοσηλευτών
• Μία (1) θέση: ΤΕ Πληροφορικής
• Δύο (2) θέσεις: ΤΕ Φυσικοθεραπευτών
• Μία (1) θέση: ΔΕ Ανθοκομίας
• Τέσσερις (4) θέσεις: ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων
• Μία (1) θέση: ΔΕ Βοηθού Λογιστή

• Τέσσερις (4) θέσεις: ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτή
• Τέσσερις (4) θέσεις: ΔΕ Κοινωνικών Φροντιστών – 

Επιμελητών Πρόνοιας
• Δύο (2) θέσεις: Μαγείρων
• Τρεις (3) θέσεις: Οδηγών
• Μία (1) θέση: ΔΕ Πληροφορικής
• Μία (1) θέση: ΥΕ Διαμεσολαβητή (μερικής απασχό−

λησης)
• Μία (1) θέση: Εργάτη Γενικών Καθηκόντων
• Έντεκα (11) θέσεις: ΥΕ Καθαριστριών
• Μία (1) θέση: ΥΕ Καθαρίστριας (μερικής απασχόλησης)
• Εννιά (9) θέσεις: Οικογενειακών Βοηθών
Οι ανωτέρω προσωποπαγείς θέσεις καταργού−

νται μετά την καθ’ οιονδήποτε τρόπο κένωσή τους 
(Ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημο−
τικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων»).

Η κατάταξη του μεταφερόμενου προσωπικού στις πα−
ραπάνω συνιστώμενες θέσεις στον Ο.Ε.Υ. του Δήμου, θα 
γίνει με απόφαση που εκδίδεται από το αρμόδιο προς 
διορισμό όργανο, η οποία δημοσιεύεται στην Εφημερίδα 
της Κυβέρνησης.

Το παραπάνω προσωπικό διέπεται ως προς τους 
όρους και το ύψος της αμοιβής της εργασίας του από 
τις συλλογικές συμβάσεις εργασίας που ισχύουν εκά−
στοτε για το προσωπικό των ΟΤΑ ή από τις διατάξεις 
του Ν. 4024/2011, οι οποίες επεκτείνονται για το προσω−
πικό Ιδιωτικού Δικαίου των ΟΤΑ, λαμβανομένης υπόψη 
της προϋπηρεσίας του.

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ:
Με την παρούσα απόφαση:
α) για το προσωπικό με συμβάσεις εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ) προκαλείται δαπάνη 
ύψους 340.000,00 ευρώ στον προϋπολογισμό του Δή−
μου Τρικκαίων του οικ. έτους 2014, η οποία είναι εγ−
γεγραμμένη στον κωδικό Κ.Α 00−6737.0001, συνολικού 
ποσού 470.000,00 €. Το Δ.Σ. με νεότερη απόφασή του 
θα αναμορφώσει τον προϋπολογισμό και θα μεταφέρει 
την ανωτέρω πίστωση στους κωδικούς μισθοδοσίας 
προσωπικού ΙΔΑΧ.



12692 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Για το έτος 2015 θα προκληθεί δαπάνη ύψους 
450.000,00 ευρώ περίπου και για τα επόμενα έτη αντί−
στοιχη δαπάνη, για την κάλυψη των οποίων θα εγγρα−
φούν ανάλογες πιστώσεις στους Κ.Α. εξόδων των αντί−
στοιχων προϋπολογισμών του Δήμου Τρικκαίων.

β) για τη μεταφορά του προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και τη σύσταση προ−
σωρινών προσωποπαγών θέσεων θα προκληθεί συνολική 
δαπάνη ύψους 722.000,00 ευρώ (πρόγραμμα ΛΑΕΚ, πρό−
γραμμα Βοήθεια στο Σπίτι, εναρμόνιση οικογενειακής και 
επαγγελματικής ζωής, ενέργειες στήριξης ηλικιωμένων 
και λοιπών ατόμων που χρήζουν βοήθειας για την ενίσχυ−
ση της απασχολησιμότητας των εμμέσως ωφελούμενων 
ατόμων και «Κέντρα Στήριξης Ρομά και Ευπαθών Ομάδων 
στις 8 Περιφέρειες Σύγκλισης» του Επιχειρησιακού Προ−

γράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού») έως την 
ημερομηνία λήξης του κάθε προγράμματος αντίστοιχα, σε 
βάρος αντίστοιχων Κ.Α. του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2014. Σε περίπτωση περαιτέρω παράτασης των 
ανωτέρω προγραμμάτων, ο προϋπολογισμός θα αναμορ−
φωθεί ανάλογα ως προς τα έσοδα και έξοδα, σύμφωνα 
με τη χορηγούμενη χρηματοδότηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 17 Μαρτίου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Εσωτερικής Λειτουργίας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΤΟΥΛΑΣ

F
(2)

    Διαπίστωση αυτοδίκαιης ακυρότητας των αιτήσεων του Θεοδωράτου Ιωάννη για χορήγηση άδειας 
μεταλλευτικών ερευνών (Α.Β.Μ. 2068, 2069, 2070, 2071 και 2072).

  Με την Α.Π. οικ. 7261/10−03−2014 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: ΒΙΚ57ΛΛ−ΤΟΔ), που 
εκδόθηκε σύμφωνα με την παρ. II τομέας Γ΄ υποτομέας β του άρθρου 186 και την παρ. 1 του άρθρου 282 του Ν. 
3852/2011 καθώς επίσης και τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν.Δ. 210/1973, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 
12 παρ. 6 του Ν. 4203/2013, και του άρθρου 24 του Ν.Δ. 210/73, διαπιστώθηκε ότι είναι αυτοδικαίως άκυρες οι 
με αριθμούς πρωτοκόλλου 9093/15−11−1990 (ΑΒΜ 2068), 9094/15−11−1990 (AßM 2069), 9095/15−11−1990 (ΑΒΜ 2070), 
9096/15−11−1990 (ΑΒΜ 2071) και 9097/15−11−1990 (ΑΒΜ 2072) αιτήσεις του Θεοδωράτου Ιωάννη για χορήγηση άδειας 
μεταλλευτικών ερευνών σε πέντε χώρους έκτασης 9.950 στρεμμάτων στην περιοχή της Κοινότητας Νικομηδινού, 
έκτασης 9.950 στρεμμάτων στην περιοχή της Κοινότητας Καλαμωτού, έκτασης 9.720 στρεμμάτων στην περιοχή 
της Κοινότητας Ζαγκλιβερίου, έκτασης 9.881,25 στρεμμάτων στην περιοχή της Κοινότητας Παρθενίου και έκτασης 
9.875 στρεμμάτων στην περιοχή της Κοινότητας Παρθενίου, αντίστοιχα, της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλο−
νίκης και οι οποίοι προσδιορίζονται από τα κατωτέρω σημεία με αζιμουθιακές συντεταγμένες που αναφέρονται 
στο Κ.Φ.Χ. «Νιγρίτα», κλίμακας 1:100.000, με κέντρο φ = 40ο 45΄ και λ = −0ο 15΄:

και θεωρείται ότι ουδέποτε έχουν δεσμεύσει τους ανωτέρω περιγραφόμενους χώρους, διότι ο ενδιαφερόμενος 
δεν προσκόμισε το προβλεπόμενο εκ του νόμου διπλότυπο είσπραξης του δημοσίου ταμείου για κάθε αίτηση, ούτε 
υπέβαλε δήλωση παραίτησης εκ των αιτημάτων της για χορήγηση άδειας μεταλλευτικών ερευνών έως την 1/2/2014.

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, σύμφωνα με το άρθρο 34 του Ν.Δ. 210/1973.

Θεσσαλονίκη, 10 Μαρτίου 2014

  Με εντολή Περιφερειάρχη
Ο Γενικός Διευθυντής

Ανάπτυξης Π.Ε. Θεσσαλονίκης
Ν. ΤΣΟΤΣΟΛΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 12693

    Αριθμ. Α4143 (3)
Διαπιστωτική πράξη ένταξης μελών Ε.Ε.ΔΙ.Π. του 

κλάδου Ι σε θέσεις Ε.Ε.Π.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
Α) Tις συνδυασμένες διατάξεις του άρθρου 68 παρ. 

3 «Ειδικές κατηγορίες διδακτικού και εργαστηριακού 
προσωπικού των Α.Ε.Ι.» του Ν. 4235/2014 (ΦΕΚ Α΄) και 
των άρθρων 29 και 79 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195 Α΄).

Β) Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των υπη−
ρετούντων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Διδακτικού 
Προσωπικού κλάδου Ι του Πανεπιστημίου μας, διαπι−
στώνουμε:

Α. Την αυτοδίκαιη ένταξη των υπηρετούντων μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Διδακτικού Προσωπικού κλάδου 
Ι, οι οποίοι κατέχουν πτυχίο Πανεπιστημίου ή Τ.Ε.Ι. σχε−
τικό με το γνωστικό αντικείμενο της θέσης και συναφές 
διδακτορικό δίπλωμα και πληρούν τις προϋποθέσεις 
του άρθρου 29 του Ν. 4009/2011, σε αντίστοιχες ορ−
γανικές θέσεις της κατηγορίας Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), σύμφωνα με το άρθρο 79 παρ. 3 του 
Ν. 4009/2011 και το άρθρο 68 παρ. 3 του Ν. 4235/2014, 
διατηρώντας τη βαθμολογική και μισθολογική τους 
κατάσταση μέχρι την έκδοση του κατά τις διατάξεις 
του άρθρου 29 παρ. 6 προεδρικού διατάγματος, ως 
ακολούθως:

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ

1.
Μαυρομαρά−
Λαζαρίδου 
Αικατερίνη

Ιωάννης Γαλλικής

2. Παπάνης 
Αλέξανδρος Παναγιώτης  Αγγλικής

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ

1. Βόλακλης 
Κωνσταντίνος Αθανάσιος Φυσική 

Αγωγή

2. Κεχαγιάς 
Δημήτριος Βασίλειος Φυσική 

Αγωγή

3. Κοντοστάθης 
Απόστολος Ελευθέριος Φυσική 

Αγωγή

4. Μουστακίδης 
Αθανάσιος Ηλίας Φυσική 

Αγωγή

5. Χριστοφορίδης 
Χρήστος Συμεών Φυσική 

Αγωγή

6. Μπάρμπας Ιωάννης Χρήστος Φυσική 
Αγωγή

7. Ταχταλής 
Θεοχάρης Δημήτριος Φυσική 

Αγωγή

8. Τριγώνης Ιωάννης Κωνσταντίνος Φυσική 
Αγωγή

ΤΜΗΜΑ ΓΛΩΣΣΑΣ. ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΕΥΞΕΙΝΙΩΝ ΧΩΡΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ
1. Μανελίδου Ιλόνα Αβραάμ Ρωσικής

Β. Την αυτοδίκαιη ένταξη των υπηρετούντων μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Διδακτικού Προσωπικού κλάδου 
Ι, οι οποίοι δεν διαθέτουν τα προβλεπόμενα στο άρθρο 
29 του Ν. 4009/2011 τυπικά προσόντα, σε αντίστοιχες 
προσωποπαγείς θέσεις της κατηγορίας Ειδικού Εκπαι−
δευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), σύμφωνα με το άρθρο 
79 παρ. 3 του Ν. 4009/2011 και το άρθρο 68 παρ. 3 του 
Ν. 4235/2014, διατηρώντας τη βαθμολογική και μισθο−
λογική τους κατάσταση μέχρι την έκδοση του κατά τις 
διατάξεις του άρθρου 29 παρ. 6 προεδρικού διατάγμα−
τος, ως ακολούθως:

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ

1. Κυριακοπούλου−
Καμπούρη Άννα  Ηρακλής Αγγλικής 

Γλώσσας
2. Ναλμπάντη Ελένη Δημήτριος Αγγλικής
3. Πανίδου Ελένη Αλέξανδρος Γερμανικής
4. Αμμάρι Μαρία Αντέλ Αγγλικής

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ

1. Παυλίδου 
Μαριάννα Στέργιος Αισθητικής 

Αγωγής

2. Κοψαλίδου 
Ευαγγελία Κωνσταντίνος Μουσικής 

Παιδείας

ΝΟΜΙΚΗ ΣΧΟΛΗ
ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΙΚΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ

1. Γραβάνης 
Στέφανος Απόστολος Γαλλικής

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ

1. Μητηλέτσης 
Μανώλης Κωνσταντίνος Φυσική 

Αγωγή

2. Τεκτονίδης 
Γεώργιος Δημήτριος Φυσική 

Αγωγή
3. Φράγκατζη Ευδοξία Θεόδωρος Αγγλικής

ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΕΘΝΟΛΟΓΙΑΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ

1. Αγελαρίδης 
Γεώργιος Παναγιώτης Ιταλικής



12694 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΤΜΗΜΑ ΓΛΩΣΣΑΣ, ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΠΑΡΕΥΞΕΙΝΙΩΝ ΧΩΡΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ

1. Ρέσσου Χρύσια − 
Νικολέτα Κωνσταντίνος Ρουμανικής

2. Κούνκα Νικολέτα − 
Ράλτσεβα Βαλού Βουλγαρικής

3. Μαυρίδου Βασιλική Νικόλαος Τουρκικής

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 14 Μαρτίου 2014

Ο Πρύτανης
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΕΜΕΛΗΣ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02008230204140008*


		2014-04-04T09:49:05+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




